OCYAPCTBEHHbIA

B cink

HUBERCUTET
MHHOBPHAYKH POCCHU

®denepalibHOe FoCyIapCeTBeHHOE 010 KeTHOE 00pa3oBaTe/IbHOE YIPEKIEHHE
BBICIIEro HNpodecCHOHANBLHOro 00pa3eBaHusA

«CocyxapeTBeHHBbIH YHHBEPCHTET - Y4e0HO-HAYIHO-TIPOH3BOACTBEHHBIH KOMIJIEKC)

(Iocynusepcurer - YHIIK)

IMPUKA3
05 ABr 2014 r. Open N 7 "é/y e

O 3aymcieHuu

Ha IIEPBBIA KypcC

OYHO-3a04HOH popMBI 00yUeHHs!
(baxamaBpuar)

HrKeroMMEeHOBaHHBIX JIMLI, TPEICTABMBIIMX JOKYMEHTHI B COOTBETCTBHH C IIOpSIKOM
npueMa Ha o0yd4eHHe 10 00pa3oBaTENBHBIM [POrPAMMaM BBICLIETO OOPA3OBAHUS — [IporpaMMam
OaxanaBpuara, IporpaMMam CrelHaInTeTa, IporpaMmam MarucTparypsl Ha 2014/2015 yueGHsiit ro
u [IpaBuiiamu nprema B QeepaibHOE rocy1apcTBEHHOE OI0KETHOE 06pa3oBaTeNbHOE YUPEKICHIE
BBICIErO NPO(eCCHOHANbHOr0 obpasosanus «I'0CyHapCTBEHHBIH YHHBEPCHTET - y4eOHO-HAYYHO-
NPOM3BOACTBEHHBIH KOMIUIEKC» Ha o00ydeHHe 10 00pa3oBaTeibHBIM MPOrpaMMaM  BBICIIETO
oOpasosanus B 2014 romy (OakanaBpuaT, CHENHAIUTET), CAABLUIAX BCTYMMTENbHbIE HCIIBITAHHS H
IPOMIENIINX TIO KOHKYPCY, COITIACHO PEIICHHIO MPUEMHON KOMHMCCHH 3aYMCIHTh Ha MEPBEIA KypC
04HO-3a049HOH (hopmbl 00yderus B PI'BOY BIIO «Iocynusepcuter - YHIIK» Ha MecTa B pamkax
KOHTPOJIbHBIX HU(p mpuema Ha oOydeHHe 3a cueT OHOUKETHBIX ACCHTHOBAHHH (enepanbHOro

OroJpKeTa Ha HalpaBJICHHUS ITIOJAIOTOBKH 6aKa.HaBp0B C IPUCBOCHHUEM UM U_II/Iq)pOBZ

10 (akyJIbTeTy BeuepHero o0y4eHus

Hanpasyenue 11.03.03 "KoncTpyupoBanue H TEXHOIOTHS 3IEKTPOHHBIX CPeACTB"

(akazemuyeckuit OakanaBpuar)

)5(0) Cymma

HannoB
1.  boskyn JIMutpuii Bragumuposuu 102
2. Bounaper JIMutpuii AnexkceeBuu 177
3.  Bacrwoxor Bragumup Osnerosuu 185
4.  Bacrokos Brnaaucnas Onerosuy 184
5. T'onukoB CtenaH AHapeeBHY 102
6.  JyroB MakcuM AsekcaHIpoBUY 102
7. 3eBuH AHJpeH AJeKCaHIpPOBHY 134
8. 3yes Bnamumup Hukonaesuu 136
9. HemioB MBan AltekcaHapoBuy 134
10. Tloropenor Msan Uropesuu 129

11.  Turos Bagum Imurpuesny 158

Mudp

140465
140466

140467
140468
140469
140470
140471
140472
140473
140474

140475



12.  VYcaues JImutpuit BayecnaBosuu 102 140476
13.  ®ponos Imutpuit FOpreBuy 117 140477
14.  XnebuHuxkoB Brnanucnas AjekcaHIpOBUY 133 140478
15. Ilynesra Poman AnexkcanapoBu4 114 140479

Hanpasienue 13.03.02 "DnekTpo3HepreTuka u 31eKTpOTeXHUKA"
(akapemuyeckui OaxkaiaBpuar)

I.  Bacunbuenko Oner JIMuTpHeBHY 103 140480
2. Baneix Anexcannp CepreeBuy 102 140481
3. Jlonuos Bnagucnas Braanmuposuu 163 140482
4.  JIpakoHOB Anexkcanap EsrenbeBuy 127 140483
5. EnucoB Anexcanap BrnaaumupoBuu 132 140484
6.  XKectorckuit Muxaunn Cepreeuu 102 140485
7. Kapnos Opuii Huxonaesuu 117 140486
8. KykywkuH Anekceil BraguMupoBuy 117 140487
9.  Kyty3os Cepreit Hukonaeuu 136 140488
10. Jlapun Anexcei JIMUTpUEeBUY 102 140489
11.  JlamuenkoB Makcum Mropesuu 102 140490
12.  Maitopos Oner AneKkcaHapoBHY 102 140491
13.  Mapkapsis FOpuii TatocoBru 102 140492
14.  MenbHukoB Muxann Braaumuposuy 117 140493
15.  Murpsies Aunpeii Uropesuy 157 140494

nanpasjienue 23.03.03 "DxkenayaTalus TpaHCIOPTHO-TEXHOJOITMYECKHX MAIIHH W KOMILIEKCOB"
(axanemuuyeckuit 6GaxanaBpuar)

1.  AntoHoB Anexcanap CepreeBuy 117 140495
2. AXHa3zapoB DibJap AXHa3apoBHY 127 140496
3. banaunun Muxaunn KOpbeBny 114 140497
4,  boes Banum AHzapeeBuy 102 140498
5. bparuuxos Maan IOpreBuy 129 140499
6. TonosneB Maxcum CepreeBuy 132 140500
7. EpuoB Cepreit AjleKCaHApOBHY 149 140501
8.  Urnamxuua Enena JIMutpueBHa 102 140502
9.  Kaprykos [laBen bopucosuu 129 140503
10. Kusa3ekun MBan bopucosuu 102 140504
11. Kopones Aprem Mropesuy ) 120 140505
12.  Kproukos Jlenuc Pycnanosuu 102 140506
13. Kybapes Anekceit CepreeBuy 127 140507
14. TlepeBeseniieBa Anekcanapa BanepbeBHa 127 140508
15. TleperynoB AHlpei AleKceeBUY 129 140509
16. Pepkkos SApocnas [1aBnoBuy 153 140510



17.
18.
19.
20.

= 0 % N U R W

(8]

Psazanos Cepreii Bacunsepuu
CwmenxoB Buranuit Onerosuy
Copoxun Buranuit Hukonaesuu

VYMmuukoB Cepreit Hukonaesuy

154
114
129
114

140511
140512
140513
140514

HanpasjeHue 27.03.04 "YnpapiieHue B TEXHUYECKUX CHCTeMax"

(axagemuveckuii OakagaBpuar)
AHNproH Anekceil AeKkcaHIpoBUY
['opnos Anexcanap Mropesuy
I"opnos Jimutpuit Uropesuu
3yxXypoB YMeIkoH AGTypaxiuMOBHY
Manbuesa Anacracus AlekceeBHa
Mengsener Anekcannp JIMutpuesuu
OxopoukoB Cepreii CepreeBuy
CapkucoB Cepreit AnexkceeBry
VYimakos Muxaun Mropesuu

daitnos Hukura Banosuu
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117
163
157
129

145 -

117
127
117
151
119

140515
140516
140517
140518
140519
140520
140521
140522
140523
140524

O.B. ITununenko



